

工 事 名 称 : 大阪府立りんくう翔南高等学校ブロック塀改修工事

工 事 場 所 : 泉南市樽井二丁目

工 期 : 工事契約締結日 から 平成31年12月13日 まで

総工事費 : 57,214,080 円

工事価格 : 52,976,000 円

工 事 概 要 : ブロック塀改修工事一式

公 告 日 : 平成31年4月19日

開 札 日 : 平成31年 5月20日

大阪府立りんくう翔南高等学校ブロック塀改修工事

名 称	摘 要	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費					
I 建築改修工事		1	式	32,963,434	
計				32,963,434	
共通費					
I 共通仮設費		1	式	8,030,547	
II 現場管理費		1	式	5,390,905	
III 一般管理費等		1	式	6,591,114	
計				20,012,566	
合計（工事価格）				52,976,000	
消費税相当額	8%	1	式	4,238,080	
総合計（工事費）				57,214,080	

共通仮設費算出表

A	すべての直接工事費	:		32,963,434																																
A'	率算定の直接工事費【A-①-③】	:		31,521,214																																
α	A'に対する共通仮設費率	:	監督員事務所無	4.17%																																
B	共通仮設費対象外(①～③の計)	:		1,442,220																																
<table border="1"> <tr> <td colspan="5">① 発生材処分費(建築+電気+機械)</td> <td rowspan="2">1,442,220</td> </tr> <tr> <td>建築</td> <td>1,442,220</td> <td>電気</td> <td>0</td> <td>機械</td> <td>0</td> </tr> <tr> <td colspan="5">② リース料</td> <td>0</td> </tr> <tr> <td colspan="5">③ 工事排水料金</td> <td>0</td> </tr> </table>					① 発生材処分費(建築+電気+機械)					1,442,220	建築	1,442,220	電気	0	機械	0	② リース料					0	③ 工事排水料金					0								
① 発生材処分費(建築+電気+機械)					1,442,220																															
建築	1,442,220	電気	0	機械		0																														
② リース料					0																															
③ 工事排水料金					0																															
C	特別専門直接工事費(イ～トの計)	:		0																																
C'	Cに対する共通仮設費(イ'～ト'の計)	:		0																																
<table border="1"> <thead> <tr> <th>名 称</th> <th>金 額</th> <th>経費率</th> <th>金 額</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>杭工事</td> <td>イ 0</td> <td>1.00%</td> <td>イ' 0</td> </tr> <tr> <td>鉄骨工事</td> <td>ロ 0</td> <td>3.75% ($\alpha \times 0.9$)</td> <td>ロ' 0</td> </tr> <tr> <td>造園工事</td> <td>ハ 0</td> <td>1.00%</td> <td>ハ' 0</td> </tr> <tr> <td>舗装工事</td> <td>ニ 0</td> <td>1.00%</td> <td>ニ' 0</td> </tr> <tr> <td>撤去工事(改修撤去は除く)</td> <td>ホ 0</td> <td>1.00%</td> <td>ホ' 0</td> </tr> <tr> <td>特殊な室内装備品</td> <td>ヘ 0</td> <td>1.00%</td> <td>ヘ' 0</td> </tr> <tr> <td>その他(特殊耐震改修・ガス工事等)</td> <td>ト 0</td> <td>1.00%</td> <td>ト' 0</td> </tr> </tbody> </table>					名 称	金 額	経費率	金 額	杭工事	イ 0	1.00%	イ' 0	鉄骨工事	ロ 0	3.75% ($\alpha \times 0.9$)	ロ' 0	造園工事	ハ 0	1.00%	ハ' 0	舗装工事	ニ 0	1.00%	ニ' 0	撤去工事(改修撤去は除く)	ホ 0	1.00%	ホ' 0	特殊な室内装備品	ヘ 0	1.00%	ヘ' 0	その他(特殊耐震改修・ガス工事等)	ト 0	1.00%	ト' 0
名 称	金 額	経費率	金 額																																	
杭工事	イ 0	1.00%	イ' 0																																	
鉄骨工事	ロ 0	3.75% ($\alpha \times 0.9$)	ロ' 0																																	
造園工事	ハ 0	1.00%	ハ' 0																																	
舗装工事	ニ 0	1.00%	ニ' 0																																	
撤去工事(改修撤去は除く)	ホ 0	1.00%	ホ' 0																																	
特殊な室内装備品	ヘ 0	1.00%	ヘ' 0																																	
その他(特殊耐震改修・ガス工事等)	ト 0	1.00%	ト' 0																																	
D	【B+C】	:		1,442,220																																
E	【A-D】	:		31,521,214																																
F	【E $\times\alpha$ 】	:		1,314,434																																
G	共通仮設費【F+C'】	:		1,314,434																																
<table border="1"> <tr> <td>積上げ分(交通誘導員、仮囲い等)</td> <td>:</td> <td> 建築分 (6,716,113) 電気分 (0) 機械分 (0) </td> <td>6,716,113</td> </tr> </table>					積上げ分(交通誘導員、仮囲い等)	:	建築分 (6,716,113) 電気分 (0) 機械分 (0)	6,716,113																												
積上げ分(交通誘導員、仮囲い等)	:	建築分 (6,716,113) 電気分 (0) 機械分 (0)	6,716,113																																	
G'	共通仮設費計【G+積上げ分】	:		8,030,547																																

(大阪府立りんくう翔南高等学校ブロック塀改修工事)

現場管理費・一般管理費等算出表

H 純工事費【A+G'】	:	40,993,981
H' 率算定の純工事費【H-①-③】	:	39,551,761
β H'に対する現場管理費率	:	13.63%
I 特別専門純工事費(i~viiiの計)	:	0
I' Iに対する現場管理費(i'~viii'の計)	:	0

名 称	金 額	経費率(%)	金 額
杭工事	i 0	2.00%	i' 0
鉄骨工事	ii 0	13.63% ($\beta \times 1.0$)	ii' 0
造園工事	iii 0	2.00%	iii' 0
舗装工事	iv 0	2.00%	iv' 0
撤去工事(改修撤去は除く)	v 0	2.00%	v' 0
特殊な室内装備品	vi 0	2.00%	vi' 0
その他(特殊耐震改修・ガス工事等)	vii 0	2.00%	vii' 0

J 【B+I】	:	1,442,220
K 【H-J】	:	39,551,761
L 【K $\times\beta$ 】	:	5,390,905
M 現場管理費【L+I'】	:	5,390,905
N 工事原価【H+M】	:	46,384,886
N' 率算定の工事原価【N-③】	:	46,384,886
γ N'に対する一般管理費等率	:	14.17%
O 一般管理費等【N' $\times\gamma$ 】	:	6,572,738
P 契約保証費 【N' $\times 0.04\%$ 】	:	18,553
数値処理	:	▲ 177
O' 一般管理費等【O+P】	:	数値処理後 6,591,114

ブロック塀改修工事		発生材処分				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
発生材運搬費	積込み共	1	式		2,923,505	別紙 00-0005
発生材積込み	コンクリート類 人力	261	m3	6,150	1,605,150	
発生材積込み	ボート・木材類 人力	29.1	m3	4,670	135,897	
撤去材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 9.0km以下	261	m3	3,640	950,040	
撤去材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 木材類 DID区間有り 60.0km以下	29.1	m3	2,720	79,152	
建設発生土運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 土砂 DID区間有り 17.0km以下	38.9	m3	3,940	153,266	
計					2,923,505	
発生材処分費		1	式		1,442,220	別紙 00-0006
とりこわし発生材処分	コンクリート類	261	m3	4,700	1,226,700	
とりこわし発生材処分	樹木類	29.1	m3	5,000	145,500	
とりこわし発生材処分	建設土類	38.9	m3	1,800	70,020	
計					1,442,220	

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮囲いA	H=3.0m カラー鋼板(フラットタイプ) t1.2 1.5ヶ月	1	式		1,386,506	別紙 00-0007
仮囲い	H=3.0m カラー鋼板(フラットタイプ) t1.2 1.5ヶ月	203.3	m	6,820	1,386,506	代価表 0058
計					1,386,506	
仮囲いB	H=3.0m カラー鋼板(フラットタイプ) t1.2 1.5ヶ月	1	式		1,198,274	別紙 00-0008
仮囲い	H=3.0m カラー鋼板(フラットタイプ) t1.2 1.5ヶ月	175.7	m	6,820	1,198,274	代価表 0058
計					1,198,274	
仮囲い	H=3.0m 単管+防音シート張 2ヶ月	1	式		1,528,683	別紙 00-0009
仮囲い	H=3.0m 単管+防音シート張 2ヶ月 既存ネットフェンスへの防音シート張含む	206.3	m	7,410	1,528,683	代価表 0069
計					1,528,683	

代価表

撤去								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ブロック塀撤去	1 12段 L16.00	か所	1			135,100	代価表 0001
01	カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	m	36	1	867	31,212	
02	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	6.3	1	16,505.62	103,985.4	
	計						135,197.4	
	ブロック塀撤去	2 7段 L11.7 忍び返し共	か所	1			77,200	代価表 0002
01	カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	m	26.6	1	867	23,062.2	
02	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	2.8	1	16,505.62	46,215.73	
03	忍び返し撤去	H600 L=40x40 鉄線3本	m	11.7	1	677.87	7,931.07	代価表 0049
	計						77,209	
	ブロック塀撤去	3 8段 L11.20	か所	1			75,200	代価表 0003
01	カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	m	26.4	1	867	22,888.8	
02	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	3.17	1	16,505.62	52,322.81	
	計						75,211.61	

代価表

撤去								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ブロック塀撤去	12-13 9段 L174.82	か所	1			527,100	代価表 0004
01	カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	m	172	1	867	149,124	
02	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	22.9	1	16,505.62	377,978.69	
	計						527,102.69	
	ブロック塀撤去	14 9段 L23.00	か所	1			163,300	代価表 0005
01	カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	m	53.2	1	867	46,124.4	
02	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	7.1	1	16,505.62	117,189.9	
	計						163,314.3	
	ブロック塀撤去	15 8段 L22.35	か所	1			154,100	代価表 0006
01	カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	m	50.3	1	867	43,610.1	
02	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	6.7	1	16,505.62	110,587.65	
	計						154,197.75	

代価表

撤去								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ブロック塀撤去	17-19 10段 L59.76 忍び返し共	か所	1			450,500	代価表 0007
01	カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	m	137	1	867	118,779	
02	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	20	1	16,505.62	330,112.4	
03	忍び返し撤去	L-60x30 L900	m	2.4	1	677.87	1,626.88	代価表 0050
	計						450,518.28	
	ブロック塀撤去	20-21 7段 L39.95 忍び返し共	か所	1			251,900	代価表 0008
01	カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	m	90.3	1	867	78,290.1	
02	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	9.2	1	16,505.62	151,851.7	
03	忍び返し撤去	L-60x30 L900	m	12.8	1	677.87	8,676.73	代価表 0050
04	忍び返し撤去	L-30x30 L900	m	15.3	1	677.87	10,371.41	代価表 0051
05	忍び返し撤去	L-30x30 L900+400	m	4	1	677.87	2,711.48	代価表 0052
	計						251,901.42	

代価表

撤去								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ブロック塀撤去	22 7段 L4.48 忍び返し共	か所	1			30,000	代価表 0009
01	カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	m	10.6	1	867	9,190.2	
02	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	1.1	1	16,505.62	18,156.18	
03	忍び返し撤去	L-30x30 L900+400	m	4	1	677.87	2,711.48	代価表 0052
	計						30,057.86	
	ブロック塀撤去	23-26 10段 L47.85 忍び返し共	か所	1			375,000	代価表 0010
01	カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	m	111	1	867	96,237	
02	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	16.2	1	16,505.62	267,391.04	
03	忍び返し撤去	φ13 L930	m	16.8	1	677.87	11,388.21	代価表 0053
	計						375,016.25	

代価表

撤去								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ブロック塀撤去	27 8段 L17.60	か所	1			115,200	代価表 0011
01	カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	m	41.6	1	867	36,067.2	
02	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	4.8	1	16,505.62	79,226.97	
	計						115,294.17	
	ブロック塀撤去	28 7段 L9.20	か所	1			52,600	代価表 0012
01	カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	m	20.8	1	867	18,033.6	
02	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	2.1	1	16,505.62	34,661.8	
	計						52,695.4	
	ブロック塀撤去	30 7段 L41.73 忍び返し共	か所	1			265,700	代価表 0013
01	カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	m	93.1	1	867	80,717.7	
02	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	9.5	1	16,505.62	156,803.39	
03	忍び返し撤去	L=60x30 L900	m	41.7	1	677.87	28,267.17	代価表 0050
	計						265,788.26	

代価表

撤去								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ブロック塀撤去	31 7段 L12.20	か所	1			71,700	代価表 0014
01	カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	m	27.6	1	867	23,929.2	
02	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	2.9	1	16,505.62	47,866.29	
	計						71,795.49	
	ブロック塀撤去	32 5段 L35.25 忍び返し共	か所	1			195,000	代価表 0015
01	カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	m	80.1	1	867	69,446.7	
02	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	5.9	1	16,505.62	97,383.15	
03	忍び返し撤去	L=60x30 L620+500	m	41.7	1	677.87	28,267.17	代価表 0054
	計						195,097.02	

代価表

撤去								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ブロック塀撤去	33 5段 L10.4 忍び返し共	か所	1			55,200	代価表 0016
01	カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	m	23.2	1	867	20,114.4	
02	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	1.7	1	16,505.62	28,059.55	
03	忍び返し撤去	φ13 @350 L850	m	10.4	1	677.87	7,049.84	代価表 0055
	計						55,223.79	
	ブロック塀撤去	34-36 10段 L26.20	か所	1			210,500	代価表 0017
01	カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	m	59.6	1	867	51,673.2	
02	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	8.7	1	16,505.62	143,598.89	
03	忍び返し撤去	L-40x40 L1000	m	22.5	1	677.87	15,252.07	代価表 0056
	計						210,524.16	

代価表

撤去								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	樹木枝払い		本	1			2,600	代価表 0018
01	造園工		人	0.105	1	20,300	2,131.5	○
	その他		式	1	0.22	2,131.5	468.93	
	計						2,600.43	
	ブロック塀撤去	1' 12段 L36.84	か所	1			313,200	代価表 0019
01	カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	m	83.3	1	867	72,221.1	
02	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	14.6	1	16,505.62	240,982.05	
	計						313,203.15	
	ブロック塀撤去	2' 8段 L3.20	か所	1			22,300	代価表 0020
01	カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	m	8	1	867	6,936	
02	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	0.8	1	16,505.62	13,204.49	
03	忍び返し撤去	H600 L-40x40 鉄線3本	m	3.2	1	677.87	2,169.18	代価表 0049
	計						22,309.67	

代価表

撤去								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ブロック塀撤去	3' 8段 L14.40	か所	1			92,800	代価表 0021
01	カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	m	32.8	1	867	28,437.6	
02	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	3.9	1	16,505.62	64,371.91	
	計						92,809.51	
	ブロック塀撤去	4' 8段 L21.20	か所	1			135,600	代価表 0022
01	カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	m	48	1	867	41,616	
02	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	5.7	1	16,505.62	94,082.03	
	計						135,698.03	
	ブロック塀撤去	4' 8段 L63.20	か所	1			236,200	代価表 0023
01	カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	m	143	1	867	123,981	
02	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	6.8	1	16,505.62	112,238.21	
	計						236,219.21	

代価表

撤去								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ブロック塀撤去	5' 8段 L16.65	か所	1			122,100	代価表 0024
01	カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	m	38.1	1	867	33,032.7	
02	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	5.4	1	16,505.62	89,130.34	
	計						122,163.04	
	ブロック塀撤去	6' 8段 L5.16	か所	1			102,200	代価表 0025
01	カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	m	15.1	1	867	13,091.7	
02	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	5.4	1	16,505.62	89,130.34	
	計						102,222.04	
	ブロック塀撤去	7~11' 8段 L182.35	か所	1			1,177,000	代価表 0026
01	カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	m	414	1	867	358,938	
02	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	49.6	1	16,505.62	818,678.75	
	計						1,177,616.75	

改修								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	メッシュフェンス	1-1' H2000 L52.84	カ所	1			1,383,000	代価表 0030
01	手摺笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅200	m	52.8	1	2,850	150,480	
02	メッシュフェンス	H=2000 コバ抜き共	m	52.8	1	17,660	932,448	代価表 0076
03	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m ³	3.8	1	15,600	59,280	
04	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、圍障の基礎等 S15~S18	m ³	3.8	1	7,238.46	27,506.14	
05	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、圍障の基礎等	m ²	42.3	1	4,888.09	206,766.2	
06	型枠運搬費	10 t 車 30km程度 往復	m ²	42.3	1	171.7	7,262.91	
	計						1,383,743.25	
	メッシュフェンス	2-2' H1500+350 L14.90 基礎共	カ所	1			263,800	代価表 0031
01	手摺笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅200	m	14.9	1	2,850	42,465	
02	メッシュフェンス	H=2000 基礎共	m	14.9	1	14,860	221,414	代価表 0074
	計						263,879	

代価表

改修								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	メッシュフェンス	3-3' H2000 L25.60	カ所	1			453,300	代価表 0032
01	手摺笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅200	m	25.6	1	2,850	72,960	
02	メッシュフェンス	H=2000 基礎共	m	25.6	1	14,860	380,416	代価表 0074
	計						453,376	
	メッシュフェンス	4-5 H2000 L101.05	カ所	1			1,788,000	代価表 0033
01	手摺笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅200	m	101	1	2,850	287,850	
02	メッシュフェンス	H=2000 基礎共	m	101	1	14,860	1,500,860	代価表 0074
	計						1,788,710	

代価表

改修								
N0	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	RC壁嵩上げ	1-1'	か所	1			721,400	代価表 0034
01	手摺笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅200	m	52.8	1	2,850	150,480	
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m ³	3.8	1	15,600	59,280	
03	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、圍障の基礎等 S15~S18	m ³	3.8	1	7,238.46	27,506.14	
04	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、圍障の基礎等 -	m ²	42.3	1	4,888.09	206,766.2	
05	型枠運搬費	10 t 車 30km程度 往復	m ²	42.3	1	171.7	7,262.91	
06	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	0.1	1	101,025.25	10,102.52	
07	鉄筋運搬費	10 t 車 30km程度	t	0.1	1	3,535	353.5	
08	異形鉄筋(SD295)	D13	t	0.1	1	70,000	7,000	
09	コンクリート舗装(B) 車道 標準図3-1 計	特に狭い場所 人力 土間t150 路盤材t150	m ²	30.3	1	8,340.96	252,731.08	代価表 0057
							721,482.35	

代価表

改修								
N0	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	メッシュフェンス	14-14' H2200 L53.62	か所	1			1,850,000	代価表 0035
01	手摺笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅200	m	53.6	1	2,850	152,760	
02	メッシュフェンス	H=2200+350 基礎共	m	53.6	1	25,960	1,391,456	代価表 0077
03	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m ³	3.9	1	15,600	60,840	
04	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、圍障の基礎等 S15~S18	m ³	3.9	1	7,238.46	28,229.99	
05	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、圍障の基礎等 -	m ²	42.9	1	4,888.09	209,699.06	
06	型枠運搬費	10 t 車 30km程度 往復	m ²	42.9	1	171.7	7,365.93	
	計						1,850,350.98	
	メッシュフェンス	15 H1800 L22.35	か所	1			427,100	代価表 0036
01	手摺笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅200	m	22.4	1	2,850	63,840	
02	メッシュフェンス	H=1800 基礎共	m	22.4	1	16,220	363,328	代価表 0075
	計						427,168	

改修								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	メッシュフェンス	17-19 H2000 L59.76	か所	1			1,059,000	代価表 0037
01	手摺笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅200	m	59.8	1	2,850	170,430	
02	メッシュフェンス	H=2000 基礎共	m	59.8	1	14,860	888,628	代価表 0074
	計						1,059,058	
	メッシュフェンス	20-21 H1500 L39.95	か所	1			708,400	代価表 0038
01	手摺笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅200	m	40	1	2,850	114,000	
02	メッシュフェンス	H=2000 基礎共	m	40	1	14,860	594,400	代価表 0074
	計						708,400	

代価表

改修								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	目隠しフェンス	24-25 H1800 L26.25	か所	1			1,125,000	代価表 0039
01	目隠しフェンス	H=1500+350 基礎共	m	8.12	1	29,700	241,164	代価表 0071
02	目隠しフェンス	H=1500 基礎共	m	18.13	1	33,850	613,700.5	代価表 0070
03	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m ³	4.3	1	15,600	67,080	
04	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、圍障の基礎等 S15~S18	m ³	4.3	1	7,238.46	31,125.37	
05	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、圍障の基礎等	m ²	34.1	1	4,888.09	166,683.86	
06	型枠運搬費	10 t 車 30km程度 往復	m ²	34.1	1	171.7	5,854.97	
	計						1,125,608.7	

代価表

改修								
N0	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	目隠しフェンス	27-28 H1800 L26.8	か所	1			1,636,000	代価表 0040
01	目隠しフェンス	H=1800 基礎共	m	26.8	1	28,500	763,800	代価表 0073
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	5.2	1	15,600	81,120	
03	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、圍障の基礎等 S15~S18	m3	5.2	1	7,238.46	37,639.99	
04	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、圍障の基礎等 -	m ²	149	1	4,888.09	728,325.41	
05	型枠運搬費	10 t 車 30km程度 往復	m ²	149	1	171.7	25,583.3	
	計						1,636,468.7	
	目隠しフェンス	30 H1800+450 L41.73	か所	1			1,733,000	代価表 0041
01	目隠しフェンス	H=1800+350 基礎共	m	41.7	1	31,230	1,302,291	代価表 0078
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	6.8	1	15,600	106,080	
03	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、圍障の基礎等 S15~S18	m3	6.8	1	7,238.46	49,221.52	
04	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、圍障の基礎等 -	m ²	54.5	1	4,888.09	266,400.9	
05	型枠運搬費	10 t 車 30km程度 往復	m ²	54.5	1	171.7	9,357.65	
	計						1,733,351.07	

代価表

改修								
N0	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	目隠しフェンス	31 H1500 L12.2	か所	1			412,900	代価表 0042
01	目隠しフェンス	H=1500 基礎共	m	12.2	1	33,850	412,970	代価表 0070
	計						412,970	
	目隠しフェンス	32 H1500+350 L35.3 ベースプレート付 コンクリート打設共	か所	1			1,869,000	代価表 0043
01	目隠しフェンス	H=1500+350 ベースプレート共	m	35.3	1	52,470	1,852,191	代価表 0072
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.3	1	15,600	4,680	
03	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、圍障の基礎等 S15~S18	m3	0.3	1	7,238.46	2,171.53	
04	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、圍障の基礎等 -	m ²	1.4	1	4,888.09	6,843.32	
05	型枠運搬費	10 t 車 30km程度 往復	m ²	1.4	1	171.7	240.38	
06	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	0.02	1	101,025.25	2,020.5	
07	鉄筋運搬費	10 t 車 30km程度	t	0.02	1	3,535	70.7	
08	異形鉄筋(SD295)	D13	t	0.02	1	70,000	1,400	
	計						1,869,617.43	

代価表

改修								
N0	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	目隠しフェンス	33 H1500+350 L10.4 ベースプレート付	か所	1			545,600	代価表 0044
01	目隠しフェンス	H=1500+350 ベースプレート共	m	10.4	1	52,470	545,688	代価表 0072
	計						545,688	
	目隠しフェンス	34-35 H1800 L22.48 基礎共	か所	1			935,400	代価表 0045
01	目隠しフェンス	H=1800+350 基礎共	m	22.5	1	31,230	702,675	代価表 0078
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m ³	3.7	1	15,600	57,720	
03	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、囲障の基礎等 S15~S18	m ³	3.77	1	7,238.46	27,288.99	
04	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等	m ²	29.2	1	4,888.09	142,732.22	
05	型枠運搬費	10 t 車 30km程度 往復	m ²	29.2	1	171.7	5,013.64	
	計						935,429.85	

代価表

改修								
N0	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	メッシュフェンス	36 H2000+350 L3.72 コ抜き共	か所	1			67,300	代価表 0046
01	笠木天端コンクリート直均し仕上げ	金こて 幅300	m	3.7	1	547.2	2,024.64	
02	メッシュフェンス	H=2000 コ抜き共	m	3.7	1	17,660	65,342	代価表 0076
	計						67,366.64	
	メッシュフェンス	6 H2000 L5.16 コ抜き共	か所	1			94,600	代価表 0047
01	笠木天端コンクリート直均し仕上げ	金こて 幅300	m	5.2	1	547.2	2,845.44	
02	メッシュフェンス	H=2000 コ抜き共	m	5.2	1	17,660	91,832	代価表 0076
	計						94,677.44	
	防塵シート取付	H2000	m ²	1			1,970	代価表 0048
01	防塵シート	H2000	m ²	1	1	330	330	
02	とび工		人	0.054	1	24,300	1,312.2	○
	その他		式	1	0.25	1,312.2	328.05	
	計						1,970.25	

○は「その他」の率対象、☆は数量に補正率を掛ける、★は単価に補正率を掛ける

代価								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	忍び返し撤去	H600 L-40x40 鉄線3本	m	1			670	代価表 0049
01	普通作業員		人	0.029	1	18,700	542.3	○
	その他		式	1	0.25	542.3	135.57	
	計						677.87	
	忍び返し撤去	L-60x30 L900	m	1			670	代価表 0050
01	普通作業員		人	0.029	1	18,700	542.3	○
	その他		式	1	0.25	542.3	135.57	
	計						677.87	
	忍び返し撤去	L-30x30 L900	m	1			670	代価表 0051
01	普通作業員		人	0.029	1	18,700	542.3	○
	その他		式	1	0.25	542.3	135.57	
	計						677.87	

代価表

代価								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	忍び返し撤去	L-30x30 L900+400	m	1			670	代価表 0052
01	普通作業員		人	0.029	1	18,700	542.3	○
	その他		式	1	0.25	542.3	135.57	
	計						677.87	
	忍び返し撤去	φ13 L930	m	1			670	代価表 0053
01	普通作業員		人	0.029	1	18,700	542.3	○
	その他		式	1	0.25	542.3	135.57	
	計						677.87	
	忍び返し撤去	L-60x30 L620+500	m	1			670	代価表 0054
01	普通作業員		人	0.029	1	18,700	542.3	○
	その他		式	1	0.25	542.3	135.57	
	計						677.87	

代価表

代価								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	忍び返し撤去	φ13 @350 L850	m	1			670	代価表 0055
01	普通作業員		人	0.029	1	18,700	542.3	○
	その他		式	1	0.25	542.3	135.57	
	計						677.87	
	忍び返し撤去	L-40x40 L1000	m	1			670	代価表 0056
01	普通作業員		人	0.029	1	18,700	542.3	○
	その他		式	1	0.25	542.3	135.57	
	計						677.87	
	コンクリート舗装(B) 車道 標準図3-1	特に狭い場所 人力 土間t150 路盤材t150	m ²	1			8,340	代価表 0057
01	コンクリート舗装(B) 車道 標準図3-1	特に狭い場所 人力	m ²	1	1	7,203.73	7,203.73	
	コンクリート (溶接金網共)	厚さ10cm 歩道用 18N/mm2 スナップ 8cm	m ²	▲1	1	2,979.72	▲2,979.72	
03	コンクリート (溶接金網共)	厚さ15cm 車道用 24N/mm2 スナップ 8cm	m ²	1	1	4,116.95	4,116.95	
	計						8,340.96	

代価表

共通								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	仮囲い	H=3.0m カラー鋼板(フラットタイプ) t1.2 1.5ヶ月	m	1			6,820	代価表 0058
01	仮囲(A) カラー鋼板 H=3000 標準図8-A	定額損料	m	1	1	6,412.8	6,412.8	
	仮囲(A) カラー鋼板 H=3000 標準図8-A	月額損料	m	1	1.5	277.83	416.74	
	計						6,829.54	
	ガードフェンス	H=1.8m 目隠しシート張り H=0.9m 5ヶ月	m	1			3,290	代価表 0059
01	ガードフェンス	W=1800 H=1800 月額損料	カ所	0.55555	5	680	1,888.87	
	ガードフェンス	W=1800 H=1800 設置及び撤去手間	カ所	0.55555	1	1,168.75	649.29	
03	養生シート張り	防災Ⅱ類 掛払い手間	m ²	0.9	1	668.25	601.42	
	養生シート張り	防災Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む	m ²	0.9	150	0.87	117.45	
05	養生シート張り	防災Ⅱ類 基本料 修理費含む	m ²	0.9	1	36.38	32.74	
06	仮設材運搬 (シート・ネット類)		m ²	0.9	1	6.49	5.84	
	計						3,295.61	

○は「その他」の率対象、☆は数量に補正率を掛ける、★は単価に補正率を掛ける

刊行物								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	物置撤去	1900X1370X2000H	か所	1			2,680	代価表 0060
01	普通作業員		人	0.125	1	18,700	2,337.5	○
	その他		式	1	0.15	2,337.5	350.62	
	計						2,688.12	
	物置撤去	1800X900X2000H	か所	1			2,680	代価表 0061
01	普通作業員		人	0.125	1	18,700	2,337.5	○
	その他		式	1	0.15	2,337.5	350.62	
	計						2,688.12	
	物置撤去	1200X480X1000H	か所	1			2,680	代価表 0062
01	普通作業員		人	0.125	1	18,700	2,337.5	○
	その他		式	1	0.15	2,337.5	350.62	
	計						2,688.12	

代価表

刊行物								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	物置撤去	1700X700X2000H	か所	1			2,680	代価表 0063
01	普通作業員		人	0.125	1	18,700	2,337.5	○
	その他		式	1	0.15	2,337.5	350.62	
	計						2,688.12	
	物置撤去	1500X750X2000H	か所	1			2,680	代価表 0064
01	普通作業員		人	0.125	1	18,700	2,337.5	○
	その他		式	1	0.15	2,337.5	350.62	
	計						2,688.12	
	ハンマー投げ用 ネットフェンス撤去		か所	1			3,280	代価表 0065
01	とび工		人	0.054	2	24,300	2,624.4	○
	その他		式	1	0.25	2,624.4	656.1	
	計						3,280.5	

刊行物								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	鋼製片開き戸撤去		か所	1			6,450	代価表 0066
01	鋼製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共	m ²	2	1	3,228.25	6,456.5	
	計						6,456.5	
	防球ネット巻上・復旧		m	1			3,280	代価表 0067
01	とび工		人	0.054	2	24,300	2,624.4	○
	その他		式	1	0.25	2,624.4	656.1	
	計						3,280.5	
	発生材積込	建設発生土	m ³	1			4,670	代価表 0068
01	発生材積込み	ボート・木材類 人力	m ³	1	1	4,675	4,675	
	計						4,675	

代価表

刊行物								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	仮囲い	H=3.0m 単管+防音シート張 2ヶ月	m	1			7,410	代価表 0069
01	仮囲(8)シート張 標準図8-8	(A) 防音シート張 定額損料	m	1	1	4,308.3	4,308.3	
02	仮囲(8)シート張 標準図8-8	(A) 防音シート張 月額損料	m	1	2	1,552.43	3,104.86	
	計						7,413.16	

見積								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	目隠しフェンス	H=1500 基礎共	m	1			33,800	代価表 0070
01	目隠しフェンス	H=1500 基礎共	m	1	1	31,000	31,000	
02	フェンス組立費		m	1	1	2,850	2,850	
	計						33,850	
	目隠しフェンス	H=1500+350 基礎共	m	1			29,700	代価表 0071
01	目隠しフェンス	H=1500+350 基礎共	m	1	1	26,000	26,000	
02	フェンス組立費		m	1	1	3,700	3,700	
	計						29,700	
	目隠しフェンス	H=1500+350 ペースプレート共	m	1			52,400	代価表 0072
01	目隠しフェンス	H=1500 基礎共	m	1	1	44,900	44,900	
02	フェンス組立費		m	1	1	7,570	7,570	
	計						52,470	

代価表

見積								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	目隠しフェンス	H=1800 基礎共	m	1			28,500	代価表 0073
01	目隠しフェンス	H=1800 基礎共	m	1	1	24,800	24,800	
02	フェンス組立費		m	1	1	3,700	3,700	
	計						28,500	
	メッシュフェンス	H=2000 基礎共	m	1			14,800	代価表 0074
01	メッシュフェンス	H=2000 コブ抜き共	m	1	1	11,300	11,300	
02	フェンス組立費		m	1	1	3,560	3,560	
	計						14,860	
	メッシュフェンス	H=1800 基礎共	m	1			16,200	代価表 0075
01	メッシュフェンス	H=1800 基礎共	m	1	1	12,800	12,800	
02	フェンス組立費		m	1	1	3,420	3,420	
	計						16,220	

見積								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	メッシュフェンス	H=2000 コア抜き共	m	1			17,600	代価表 0076
01	メッシュフェンス	H=2000 コア抜き共	m	1	1	14,100	14,100	
02	フェンス組立費		m	1	1	3,560	3,560	
	計						17,660	
	メッシュフェンス	H=2200+350 基礎共	m	1			25,900	代価表 0077
01	メッシュフェンス	H=2200+350 基礎共	m	1	1	21,400	21,400	
02	フェンス組立費		m	1	1	4,560	4,560	
	計						25,960	
	目隠しフェンス	H=1800+350 基礎共	m	1			31,200	代価表 0078
01	目隠しフェンス	H=1800 基礎共	m	1	1	27,100	27,100	
02	フェンス組立費		m	1	1	4,130	4,130	
	計						31,230	

代価表

見積								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	片開き門扉	11 H900 基礎共	カ所	1			48,400	代価表 0079
01	片開き門扉	H=900 基礎共	カ所	1	1	43,000	43,000	
02	組立費		カ所	1	1	5,410	5,410	
	計						48,410	
	ネットフェンス (ハマ-投げ用)	16 H=4500 LS.0 基礎共	カ所	1			698,000	代価表 0080
01	ネットフェンス (ハマ-投げ用)	H=4500 基礎共	カ所	1	1	506,000	506,000	
02	フェンス組立費		カ所	1	1	192,000	192,000	
	計						698,000	